

PACHET PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 103415819

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.289,92 RON - 5.289,92 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 FOLIE DE PROTECTIE 35 MIC NOKI SET 20.000 12.6050 252.10 47.90 2 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 30.000 8.4033 252.10 47.90 3 PIX CU GEL UM-170 SIGNO BUC 30.000 2.5210 75.63 14.37 4 CREION CU GUNA FABER-CASTEL BUC 20.000 1.6805 33.61 6.39 5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI MOKI BUC 800.000 0.8403 672.27 127.73 6 FULID CORECTOR OPTIMA BUC 20.000 3.3615 67.23 12.77 7 CARIOCI BIC 12 CUL/SET BUC 3.000 15.9667 47.90 9.10 8 CREIOANE COLORATE ADEL SET 6.000 10.0833 60.50 11.50 9 BANDA ADEZIVA 18X33M BUC 15.000 1.6807 25.21 4.79 10 BANDA ADEZIVA 48X50M BUC 10.000 5.8820 58.82 11.18 11 LIPICI BIC 8G BUC 20.000 3.7815 75.63 14.37 12 RIGLA 30CM BUC 10.000 3.3610 33.61 6.39 13 SEPARATOARE BIBLIORAFT BUC 5.000 15.1260 75.63 14.37 14 INDEX 10 CULORI BUC 10.000 8.4030 84.03 15.97 15 MARKER SCHNEIDER ROSU BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98 16 MARKER SCHNEIDER VERDE BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98 17 MARKER SCHNEIDER NEGRU MAXX130 BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98 18 DOSAR SIMPLU BUC 50.000 0.8403 42.02 7.98 1 SKY CARTUS HP-CF381A-C-2.8K BUC 3.000 168.0667 504.20 95.80 2 SKY CARTUS HP-CF382-Y-2.8K BUC 3.000 168.0667 504.20 95.80 3 SKY CARTUS HP-CF383A-M-2.8K BUC 3.000 168.0667 504.20 95.80 4 SKY CARTUS HP-CF380X-B-4.4K BUC 3.000 168.0667 504.20 95.80 1 MOUSE CU FIR USB GENIUS BUC 2.000 29.4100 58.82 11.18 2 MOUSE WIRELESS GENIUS BUC 4.000 42.0175 168.07 31.93 1 FISA PSI BUC 20.000 2.5210 50.42 9.58 2 FISA PROTECTIA MUNCII BUC 20.0
